
Puchar Polski Modeli Latających Małych Form i Latających Skrzydeł "Memoriał Stanisława Kopacza"

organizator: Stanisław Kubit

sędzia główny: Tadeusz Milewski

90 90 0 0 0 0 0 180 0 0 180

poz Imię i Nazwisko FAI ID Klub kat w kom 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot 6 lot 7 lot suma fly off 1 fly off 2 Total punkty PP

1 Jarosław JEZIORNY POL 8086 140631 A. Poznański 74 90 164 164 503

2 Stanisław KUBIT POL 338 53811 Gliwickie SML 51 90 141 141 402

3 Jerzy DZIENIS POL 299 53774 A. Białostocki 1 29 30 30 301

4 Tomasz DZIENIS POL 5940 53773 A. Białostocki 0 - 0 250

5 Ryszard LEWANDOWSKI POL 3354 119119 A. Ziemi Pilskiej - - -

6 Cyprian BŁASZCZYK POL 6347 53816 Gliwickie SML - - -

7 Michał SŁYŚ POL 6908 53764 A. Podkarpacki - - -

F1A/M 23.10.2022

licencja



Puchar Polski Modeli Latających Małych Form i Latających Skrzydeł "Memoriał Stanisława Kopacza"

organizator: Stanisław Kubit

sędzia główny: Tadeusz Milewski

90 90 0 0 0 0 0 180 0 0 180

poz Imię i Nazwisko FAI ID Klub kat w kom 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot 6 lot 7 lot suma fly off 1 fly off 2 Total punkty PP

1 Stanisław SKIBICKI POL 3076 54069 OSiR w Suwałkach 90 88 178 178 504

2 Oliwia DANILEWICZ POL 7992 133215 OSiR w Suwałkach 73 81 154 154 403

3 Adam SADOWSKI POL 8120 30909 OSiR w Suwałkach 70 70 140 140 302

4 Tomasz DZIENIS POL 5940 53773 A. Białostocki 71 26 97 97 251

5 Jerzy DZIENIS POL 299 53774 A. Białostocki 27 25 52 52 200

F1G 23.10.2022

licencja



Puchar Polski Modeli Latających Małych Form i Latających Skrzydeł "Memoriał Stanisława Kopacza"

organizator: Stanisław Kubit

sędzia główny: Tadeusz Milewski

90 90 0 0 0 0 0 180 0 0 180

poz Imię i Nazwisko FAI ID Klub kat w kom 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot 6 lot 7 lot suma fly off 1 fly off 2 Total punkty PP

1 Stanisław KUBIT POL 338 53811 Gliwickie SML 90 90 180 180 332

2 Filip BADYLAK POL 7036 53880 MTSR Sowiniec 90 90 180 180 332

3 Rafał WAGNER POL 7497 118259 A. Poznański 90 90 180 180 332

4 Jarosław JEZIORNY POL 8086 140631 A. Poznański 90 90 180 180 332

5 Justyna GĄDEK POL 7431 79287 A. Podkarpacki 90 90 180 180 332

6 Ryszard LEWANDOWSKI POL 3354 119119 A. Ziemi Pilskiej - - -

7 Erica KOSTKA POL 8349 165654 A. Ziemi Pilskiej - - -

8 Michał SŁYŚ POL 6908 53764 A. Podkarpacki - - -

9 Michał ŚLIWIŃSKI POL 7015 53778 A. Podkarpacki - - -

F1H 23.10.2022

licencja



Puchar Polski Modeli Latających Małych Form i Latających Skrzydeł "Memoriał Stanisława Kopacza"

organizator: Stanisław Kubit

sędzia główny: Tadeusz Milewski

90 90 90 0 0 0 0 270 0 0 270

poz Imię i Nazwisko FAI ID Klub kat w kom 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot 6 lot 7 lot suma fly off 1 fly off 2 Total punkty PP

1 Jerzy WŁODARCZYK POL 2997 53745 MOKSiR w Chrzanowie 90 90 90 270 270 502

2 Patryk STRAŚ POL 6352 54195 MOKSiR w Chrzanowie 60 90 90 240 240 401

3 Daniel BOGOMAZ POL 7272 54194 MOKSiR w Chrzanowie 14 90 90 194 194 300

4 Edward BUREK POL 2588 53982 Mieleckie SML - - - -

F1J 23.10.2022

licencja



Puchar Polski Modeli Latających Małych Form i Latających Skrzydeł "Memoriał Stanisława Kopacza"

organizator: Stanisław Kubit

sędzia główny: Tadeusz Milewski

90 90 0 0 0 0 0 180 0 0 180

poz Imię i Nazwisko FAI ID Klub kat w kom 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot 6 lot 7 lot suma fly off 1 fly off 2 Total punkty PP

1 Kamil POGONOWSKI POL 7415 71653 Gliwickie SML 90 90 180 180 403

2 Rafał WAGNER POL 7497 118259 A. Poznański 90 90 180 180 403

3 Adrian POGONOWSKI POL 7216 53862 Gliwickie SML 90 90 180 180 403

4 Marek KAJDANIAK POL 7362 67948 A. Poznański 71 50 121 121 251

5 Jacek POGONOWSKI POL 7314 65709 Gliwickie SML 31 0 31 31 200

6 Wojciech BARTEL POL 7937 131115 Gliwickie SML - - -

7 Antonina BORATYŃSKA POL 8277 163044 Gliwickie SML - - -

8 Tobiasz MARYNIAK POL 7988 133209 Gliwickie SML - - -

F1K 23.10.2022

licencja



Puchar Polski Modeli Latających Małych Form i Latających Skrzydeł "Memoriał Stanisława Kopacza"

organizator: Stanisław Kubit

sędzia główny: Tadeusz Milewski

90 90 0 0 0 0 0 180 0 0 180

poz Imię i Nazwisko FAI ID Klub kat w kom 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot 6 lot 7 lot suma fly off 1 fly off 2 Total punkty PP

1 Kamil POGONOWSKI POL 7415 71653 Gliwickie SML 1 90 90 180 180 404

2 Wojciech BARTEL POL 7937 131115 Gliwickie SML 1 90 90 180 180 404

3 Magdalena BARAN POL 8201 159725 Gliwickie SML 2 90 90 180 180 404

4 Jacek POGONOWSKI POL 7314 65709 Gliwickie SML 1 90 84 174 174 252

5 Franciszek JĘDRYSIAK POL 7795 118252 Gliwickie SML 2 80 50 130 130 201

6 Adrian POGONOWSKI POL 7216 53862 Gliwickie SML 1 90 27 117 117 190

7 Tobiasz MARYNIAK POL 7988 133209 Gliwickie SML 2 - - -

F1Q/M 23.10.2022

licencja



Puchar Polski Modeli Latających Małych Form i Latających Skrzydeł "Memoriał Stanisława Kopacza"

organizator: Stanisław Kubit

sędzia główny: Tadeusz Milewski

90 90 0 0 0 0 0 180 0 0 180

poz Imię i Nazwisko FAI ID Klub kat w kom 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot 6 lot 7 lot suma fly off 1 fly off 2 Total punkty PP

1 Stanisław SKIBICKI POL 3076 54069 OSiR w Suwałkach 90 90 180 180 505

2 Stanisław PAZDZIOREK POL 4314 53812 A. Gliwicki 38 76 114 114 404

3 Jan WOJTAK POL 2440 53825 A. Gliwicki 75 32 107 107 303

4 Wojciech BŁACHUT POL 6877 177382 Gliwickie SML 49 45 94 94 252

5 Józef MONKIEWICZ POL 1019 - Gliwickie SML 68 0 68 68 201

6 Stanisław KUBIT POL 338 53811 Gliwickie SML 0 - 0 190

7 Edward BUREK POL 2588 53982 Mieleckie SML - - -

F1S 23.10.2022

licencja



Puchar Polski Modeli Latających Małych Form i Latających Skrzydeł "Memoriał Stanisława Kopacza"

organizator: Stanisław Kubit

sędzia główny: Tadeusz Milewski

Klasa nie zaliczana do PP
90 90 0 0 0 0 0 180 0 0 180

poz Imię i Nazwisko FAI ID Klub kat w kom 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot 6 lot 7 lot suma fly off 1 fly off 2 Total

1 Bartek  KOWALSKI POL - - A. Częstochowski 49 75 124 124

2 Julian SMAGIN POL - - A. Częstochowski 36 81 117 117

3 Adrian POGONOWSKI POL 7216 53862 Gliwickie SML 0 0 0

4 Cyprian BŁASZCZYK POL 6347 53816 Gliwickie SML - - -

5 Krzysztof IZYDORCZYK POL 7921 130691 A. Częstochowski - - -

6 Jakub MAGIERA POL 8040 138504 A. Częstochowski - - -

P30

licencja

23.10.2022


